PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКОГО РАЙОНА
НОВОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	16.07.2024
	           с.Новогородка
	                  № 35-177 р

            Об отмене решения Новогородского сельского Совета депутатов от 25.06.2024 № 34-173 р « О создании административной комиссии Новогородского сельсовета Иланского района

	            На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168  « Об административных комиссиях в Красноярском крае и «Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 « О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий» в соответствии с Уставом Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края, сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

	1. В связи с досрочным прекращением полномочий всех членов административной комиссии Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края, признать утратившим силу решение Новогородского сельского Совета депутатов от 25.06.2024 г № № 34-173 р « О создании административной комиссии Новогородского сельсовета Иланского района

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Новогородского сельского Совета депутатов Лапа Надежду Азгатовну.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Новогородские ведомости», размещению на официальном сайте администрации Новогородского сельсовета

Председатель сельского Совета                                Глава сельсовета

депутатов

________________Н.А.Лапа                     ____________ М.В.Тиханова
PAGE